
 Radków, 10.09.2024 r. 
TiZP.271.20.2024
(poczta elektroniczna/platformazakupowa.pl)

uczestnicy postępowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
i odrzuceniu ofert

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420
Radków, informuje, że dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie pn.:Renowacja zwiększająca
efektywność  energetyczną  budynków  edukacyjnych:  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  i  hali  sportowej  w
Ścinawce Średniej z podziałem na części. 
Część nr 1.  Instalacja pomp ciepła.

1. Jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: Spółdzielni Rzemieślniczej Wielobranżowej w Bystrzycy
Kłodzkiej; adres: 57-500 Bystrzyca Kłodzka,ul. Henryka Sienkiewicza 10 C, dolnośląskie; NIP: 8810002667, za
cenę brutto w wysokości  1 832 700,00 zł

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega
wykluczeniu z postępowania. Oferta uzyskała ilość 100 punktów przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert
określonych w SWZ, tj.:
1) Cena oferty brutto  –  60 %
2) Gwarancja i rękojmia  – 40 %

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ustawy  Pzp  –  Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli Wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:
Nr Nazwa i adres Wykonawcy Liczba przyznanych

punktów w kryterium
 „Cena oferty brutto”

(max.60)

Liczba przyznanych
 punktów w kryterium
„Gwarancja i rękojmia”  

(max. 40)

Razem

1. Zakład Usług Studziennych Bernard Marian Wójcik Sp.
z  o.  o.;  adres:  25-026  Kielce,  Spacerowa  5,
świętokrzyskie; NIP: 9592052862 

54,02 40 94,02

2. Spółdzielnia  Rzemieślnicza  Wielobranżowa  w
Bystrzycy  Kłodzkiej;  adres:  57-500  Bystrzyca
Kłodzka,ul. Henryka Sienkiewicza 10 C, dolnośląskie;
NIP: 8810002667

60 40 100

3. Konsorcjum firm:
1. "SANITERM" Z.H.U Marek Nowak, adres: 57-320
Polanica Zdrój, ul. Pułaskiego 3;
2.  Kowalewski  Roman  Wiertnik  Sudety  zs.
Bobrowniki Stare 14; 57-330 Szczytna;
3. ALLINSAN Sp. z o. o. adres: 57-320 Polanica Zdrój,
ul. Pułaskiego 3 

49,01 40 89,01



4. Przemysław  Żak,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  firmą:  ŻAK  PRZEMYSŁAW
„REMDOM”  P.P.U.H.  adres:  42-520  Dąbrowa
Górnicza,  ul.  Władysława  Sikorskiego  49,  śląskie;
NIP: 629099898

Oferta odrzucona  na  podstawie   art.226 ust. 1 pkt 12
ustawy Pzp

3. Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12,  w zw. z art. 266 ustawy Pzp  odrzuca ofertę
złożoną  przez  Wykonawcę: Przemysław  Żak,  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  firmą:  ŻAK
PRZEMYSŁAW „REMDOM” P.P.U.H. adres: 42-520 Dąbrowa Górnicza, ul. Władysława Sikorskiego 49, śląskie;
NIP: 629099898.

Zgodnie z art.  226 ust.  1 pkt  12 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę,  jeżeli  Wykonawca nie wyraził
pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Zamawiający powinien dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty w terminie związania ofertą określonym w 
dokumentach zamówienia (art. 307 ust. 2 Pzp). Co do zasady, w postępowaniach o wartości niższej niż progi 
unijne termin ten nie może być dłuższy niż 30 dni (art. 307 ust. 1 Pzp). 

W  przypadku  gdy  wybór  najkorzystniejszej  oferty  nie  może  nastąpić  przed  upływem  terminu
związania ofertą określonego w dokumentach zamówienia, Zamawiający przed upływem tego terminu, ma
obowiązek zwrócić się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o
wskazywany przez niego okres.

Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia
o wyrażeniu zgody na przedłużenie tego terminu. Jak wskazała KIO w wyr. z 31.10.2019 r. (KIO 2098/19,
Legalis),  wykonawca  poprzez  wyrażenie  zgody  na  przedłużenie  terminu  związania  ofertą  umożliwia
zamawiającemu  ustalenie  kręgu  podmiotów  wciąż  gotowych  do  zawarcia  umowy  na  warunkach
przedstawionych w ofercie. Wymóg złożenia pisemnego oświadczenia powinien być rozumiany zgodnie z
definicją pisemności, zawartą w art. 7 pkt 16 Pzp, jako sposób wyrażenia informacji przy użyciu wyrazów,
cyfr lub innych znaków pisarskich, które można odczytać i  powielić,  w tym przekazywanych przy użyciu
środków  komunikacji  elektronicznej.  Z  definicji  tej  wynika,  że  oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na
przedłużenie  terminu  związania  ofertą  musi  być  złożone  w  formie  tekstowej,  pozwalającej  na  jego
odczytanie i powielenie. W postępowaniach, w których komunikacja między zamawiającym a wykonawcą
odbywa się przy użyciu środków komunikacji  elektronicznej,  oświadczenie to powinno zostać złożone w
postaci  elektronicznej.  Oświadczenie wykonawcy odmawiające zgody na przedłużenie terminu związania
ofertą lub milczenie wykonawcy oznacza rezygnację z udziału w postępowaniu. Oferta złożona przez takiego
wykonawcę  podlega  odrzuceniu.  Złożenie  oświadczenia  w  inny  sposób  niż  pisemnie  (np.  telefonicznie)
również skutkuje koniecznością odrzucenia oferty, chyba że do upływu terminu związania ofertą wykonawca
dodatkowo złożył pisemne oświadczenie. 

Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 28.08.2024 r. działając na podstawie art. 307 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z 11 września

2019 r. - Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający, w związku z upływem
pierwotnego  terminu  związania  ofertą  w  dniu 31.08.2024  r.  r.  oraz  brakiem  możliwości  wyboru
najkorzystniejszej  oferty  w  dotychczasowym  okresie  wezwał  Wykonawcę:  Przemysław  Żak,  prowadzący
działalność  gospodarczą  pod  firmą:  ŻAK  PRZEMYSŁAW  „REMDOM”  P.P.U.H.  adres:  42-520  Dąbrowa
Górnicza, ul. Władysława Sikorskiego 49, śląskie; NIP: 629099898 o wyrażenie zgody zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą po raz pierwszy o okres 30 dni, czyli do dnia 30.09. 2024 r.
Wezwanie Zamawiającego pozostało jednak bez odpowiedzi Wykonawcy.

W  związku  z  powyższym  Zamawiający  zobowiązany  jest  do  odrzucenia  oferty  Wykonawcy
Przemysław Żak, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: ŻAK PRZEMYSŁAW „REMDOM” P.P.U.H.
adres: 42-520 Dąbrowa Górnicza, ul. Władysława Sikorskiego 49, śląskie; NIP: 629099898 na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 12 Pzp w zw. z   art. 266 ustawy Pzp.


	(poczta elektroniczna/platformazakupowa.pl)

		2024-09-10T12:43:32+0000




